
FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 
LİSANSÜSTÜ SEMİNER PROGRAMI 

 

► 4 Nisan 2016 

Oturum başkanı: Prof. Dr. Hidayet IŞIK 

 

Sümeyye SEVİNÇHAN, Yahudilik ve İslam’da Dini Bayramlar ( Karşılaştırmalı Bir Çalışma) 

Recep YILDIZ, Dinlerin Siyasî Yorumu 

Zehra DOĞAN, Hristiyanlıktaki Asli Günah  

Ekrem KAPLAN, Güneş, Güneş Tapımları ve Güneş Tanrıları 

Evrim DÖNER, Batıl İnançlar 

   

► 11 Nisan 2016  

Oturum başkanları:  Prof. Dr. Şevket YAVUZ, Yrd. Doç. Dr. Nurten KIMTER 

 

Zehra ARSLANBOĞA, Geleneksel Dinî Çoğulculukta Frithjof Schoun ve İslam Düşüncesi 

Burak İNCİ, Kur'an'da Nankörlük Psikolojisi  

Merve ŞENGÜL, Tasavvuf psikolojisi                 

Gizem NUR, Manevi Bakım ve Manevi Bakım ile İlgili Kaynaklar. 

Emine ALİŞ, Osmanlı Döneminde Eğitim Sistemi, Enderun Mektebi  ve Harem 

 

► 18 Nisan 2016 

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Hasan KAPLAN  

 

İbrahim Furkan GÜVEN, 2000 ve Sonrası Dönemde Din Psikolojisi Yapılan Bilimsel Çalışmaların 

Bir İncelemesi              

Hatice Nur ŞİMŞEK, Kişilerarası İlişkiler ve Etkili İletişim  

Sumeyra DEMİRYÜREK, Dini Öğretilerin Hedeflediği Kişilik Yapısının Ruh Sağlığına etkileri  

Emine Selin KARAGÖZ, Popüler Dindarlık                      

Rukiye KILIÇ, Çocuktan Al Haberi “İrade ve Kader Algısının Teolojik Çözümlemesi” 

 

► 25 Nisan 2016 

Oturum Başkanı: Yrd. Doç. Dr. Abdullah ALPEREN, Yrd. Doç. Dr. Abdullah AKIN 

 

Murat EJDER, Muhammed Arkoun'un Din ve Modernleşme Hakkındaki Görüşleri 

Gürkan ÇİL, Bourdieu'da Alan ve Din    

Ayşe KARAZEHİR, Batıda İslam’a Yaklaşım (İslamofobi)   

Mustafa IŞKIN, Modernizm ve Gelenekselcilik Arasında Din 

Ömer UĞUZ, Selçuklularda Eğitim Sistemi Ve Nizamiye Medresesi        

 

 ► 2 Mayıs 2016 

Oturum Başkanı: Yrd. Dr. Osman Murat DENİZ 

 

Hatice TÜRKÜCÜ, Robert N. Bellah'ın Sivil Din Hakkındaki Görüşlerinin…. 

Fakirullah DİNLER, İmanın Kesinliği ve Şüphe 

İsmail DEMİR, Kültürlerarası Din Eğitimi 

Ramazan HALLAÇOĞLU, Platon'un Toplum Siyaset Felsefesinde Toplum İktidar İlişkisi 

Hasan BİRSEN, Yetişkinlerde Cinsiyete Göre Din Algısı 

 

 

 Sunumlarınızı yukarıda belirtilen tarihlerde saat 17.00’de İlahiyat Fakültesi toplantı salonunda (2. Kat) 

gerçekleştirilecektir. 

 Her bir sunum yaklaşık 15 dk olacaktır. Sunumlar herkese açıktır ve sunum sonunda dinleyiciler soru 

sorabileceklerdir. 


